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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

 2.

 3.

 5.

 7.

 8.

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

 1.

 1.

 1.

 4.

 1.

使 用 料

国 庫 補 助 金

一 般 会 計 繰 入 金

消 費 税 等 還 付 金

市 債

95,135

95,045

11,900

11,900

470,844

470,844

571

564

206,100

206,100

808,446

△2,333

△2,333

△1,600

△1,600

△26,481

△26,481

2,972

2,972

△9,100

△9,100

△36,542

92,802

92,712

10,300

10,300

444,363

444,363

3,543

3,536

197,000

197,000

771,904
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

 1.

 2.

下 水 道 費

公 債 費

 1.

 2.

 1.

管 理 費

建 設 費

公 債 費

338,239

260,971

77,268

467,207

467,207

808,446

△36,151

△28,524

△7,627

△391

△391

△36,542

302,088

232,447

69,641

466,816

466,816

771,904
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１　総　括

歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

　２.

　３.

　５.

　７.

　８.

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

95,135

11,900

470,844

571

206,100

808,446

△2,333

△1,600

△26,481

2,972

△9,100

△36,542

92,802

10,300

444,363

3,543

197,000

771,904
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

 1.

 2.

下 水 道 費

公 債 費

338,239

467,207

808,446

△36,151

△391

△36,542

302,088

466,816

771,904

△1,600

△1,600

△9,100

△9,100

△2,333

△2,333

△23,118

△391

△23,509

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

 2.使用料及び手数料

    1.使用料

      1.下水道使用料

 3.国庫支出金

    1.国庫補助金

      1.下水道事業費国庫補助金

 5.繰入金

    1.一般会計繰入金

      1.一般会計繰入金

 7.諸収入

    4.消費税等還付金

      1.消費税等還付金

 8.市債

    1.市債

      1.下水道債

     歳     入     合     計

95,135

95,045

95,045

11,900

11,900

11,900

470,844

470,844

470,844

571

564

564

206,100

206,100

206,100

808,446

△2,333

△2,333

△2,333

△1,600

△1,600

△1,600

△26,481

△26,481

△26,481

2,972

2,972

2,972

△9,100

△9,100

△9,100

△36,542

92,802

92,712

92,712

10,300

10,300

10,300

444,363

444,363

444,363

3,543

3,536

3,536

197,000

197,000

197,000

771,904

- 82 -

金 額区 分

説 明

節

第２款 使用料及び手数料 ～ 第８款 市債

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

現 年 度 分

下 水 道 事 業 費 国 庫 補 助

金                   

一 般 会 計 繰 入 金

消 費 税 等 還 付 金

下 水 道 債

△2,333

△1,600

△26,481

2,972

△9,100

下水道使用料現年度分                         △2,333

社会資本整備総合交付金                       △1,600

一般会計繰入金                              △26,481

消費税等還付金                                 2,972

下水道事業債                                 △8,100

公営企業会計適用債                           △1,000
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３　歳出

国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△1,600 △9,100 △2,333

△788

△22,803

473

△391

△23,509

 1  下水道費

   1 管理費

     1 一般管理費

     2 維持管理費

   2 建設費

     1 建設費

 2  公債費

   1 公債費

     2 利子

　

△1,600

　

　

△1,000

　

△8,100

　

　

△2,333

　

　

歳 出 合 計   

338,239

260,971

99,662

161,309

77,268

77,268

467,207

467,207

96,737

808,446

△36,151

△28,524

△1,788

△26,736

△7,627

△7,627

△391

△391

△391

△36,542

302,088

232,447

97,874

134,573

69,641

69,641

466,816

466,816

96,346

771,904

△1,600

△1,600

△1,600

△9,100

△1,000

△1,000

△8,100

△8,100

△2,333

△2,333

△2,333

△23,118

△23,591

△788

△22,803

473

473

△391

△391

△391

目

款

項
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（単位：千円）

第１款 下水道費 ～ 第２款 公債費

区 分

 節  

金 額

説 明

13.

27.

13.

15.

22.

23.

委託料                   

公課費                   

委託料                   

工事請負費               

補償補填及び賠償金       

償還金利子及び割引料     

△1,080

△708

△26,736

△4,500

△3,127

△391

                                                                        

  委託料                                                     △1,080    

    システム導入委託料                                                  

  公課費                                                       △708    

    消費税及び地方消費税等                                       △708  

                                                                        

  委託料                                                    △26,736    

    鏡ケ浦クリーンセンター維持管理業務包括的民間委託料                  

    ストックマネジメント計画策定業務委託料                              

                                                                        

  工事請負費                                                 △4,500    

    下水道管渠築造工事請負費                                            

  補償補填及び賠償金                                         △3,127    

    移設移転補償費                                             △3,127  

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                         △391    

    地方債利子償還金                                             △391  

下水道事務費【下水道課】                                   △1,788      

鏡ケ浦クリーンセンター運営事業【下水道課】                △26,736      

下水道整備事業【下水道課】                                 △7,627      

起債管理事務【下水道課】                                     △391      

第１項 管理費 ～ 第１項 公債費
第１目 一般管理費 ～ 第２目 利子
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